Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Свирицкая средняя общеобразовательная школа»

Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 4 мая 2022 года № 49

«О создании ООП НОО и ООП ООО МОБУ «Свирицкая СОШ»

Для  перехода  на  обновленные  федеральные  государственные
образовательные  стандарты  начального  общего  и  основного  общего
образования,  утвержденные приказами Минпросвещения России от 31 мая
2021  года  № 286  и  287  МОБУ  «Свирицкая  средняя  общеобразовательная
школа»

Рабочей группе по введению обновленных ФГОС
1.  Разработать проект основной образовательной программы начального

общего  образования  с  ФГОС  НОО  с  учетом  примерной  основной
образовательной программы ННО и проект основной образовательной
программы  основного  общего  образования  с  ФГОС  ООО  с  учетом
примерных основных  образовательных программ  до 20 июня 2022
года.

2. До  22  августа  2022  года  разработать  готовые  к  утверждению
финальные проекты ООП НОО и ООП ООО.

3.  До 22 августа 2022 года педагогам-предметникам подготовить готовые
к утверждению финальные проекты рабочих программ по предметам
для 1 и 5 классов на 2022-2023 учебный год

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                 Лиходеева Е.А.

		2022-06-24T14:11:02+0300
	Лиходеева Елена Алексеевна